
                                                       令和 5年 9月吉日 

一般社団法人長崎県薬剤師会 

会員各位 

                                第 82回九州山口薬学大会実行委員会 

                                                 委員長  田代  浩幸 

  

第 82回九州山口薬学大会（長崎大会）への参加申込について（ご案内） 

 

 平素より本会会務へご協力を賜りお礼申し上げます。 

 標記については、既にご承知のことと存じますが、9月 23日（土・祝）～24日(日)

の 2日間、出島メッセ長崎にて第 82回九州山口薬学大会を開催いたします。是非、ご

参加いただきたく、以下にてご案内いたします。 

 長崎県薬剤師会会員の皆様は、大会参加費は不要です。大会ホームページからの参

加申込は不要ですが、下記より県薬へお申込みください。懇親会については参加費が

必要ですので、下記口座までお振込みの上お申込みをお願いいたします。 

 

記 

○ 大会参加（参加費不要） 

但し、令和 5 年 5 月末日現在会員登録の方に限ります｡ 

   〇 懇親会参加（参加費 9,000 円各自負担） 

   9月 23日(土・祝)18：30～ ホテルニュー長崎  

 ※下記締切日以降は参加証等の発送ができませんので、当日参加扱いとなります。 

  当日参加される際は県薬会員専用の受付ブースへお越しください。 

  なお、懇親会の当日参加は参加費 10,000円となりますのでご了承ください。 

  長崎県薬剤師会  行 (FAX 095-848-6160)    申込締切：令和 5 年 9 月 18日(月) 

第 82回九州山口薬学大会に参加します｡ 

 

  勤務先名：                   

 

所属地域：                   

 ﾌﾘｶﾞﾅ 

氏  名：                   

 

連絡先電話番号：                

 

懇 親 会：   参加   ／   不参加    

※懇親会参加をご希望の方は、上記口座に参加費を 

お振込みの上お申込みをお願いいたします。 

 

メールアドレス：                               

【お振込み先】 

十八親和銀行 浦上駅前支店  

普通 1014285  

一般社団法人 長崎県薬剤師会 

会長  田代 浩幸 


